
Průmyslové hadice / Hadice na horkou vodu a páru / Hadice na horkou vodu

CALORTEC 100V ECO - Tlaková hadice pro horkou vodu,
+100°C, 6 bar
Kód produktu: 10070

Výrobce: SEMPERIT
Pracovní teplota: -25°C až +100°C
Bezpečnost: 2 : 1
Materiál vnitřní: SBR
Materiál vnější: SBR
Médium: Horká voda
Spirála: Bez spirály
Výztuha: Textilní oplet
Vnitřní barva: černá
Vnější barva: Černá
Použití produktu: Horká voda
Materiál produktu: SBR

https://www.gms-most.cz/semperit


Hadice na dopravu chladících kapalin na bázi etylenglykolu, chladičové přípoje v motorových vozidlech, doprava horké vody a
kapalin všeobecně. Výrobní tolerance rozměrů se řídí dle EN ISO 1307, jako hadice "vytlačovaná".

Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
020/028-DV006-01105
20 mm
28 mm
6 bar
260 mm
0,5 kg
50
m
101,10 Kč
 Lanškroun:   118,4Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   14,0Ostrava:   0
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